a quantia de € 24.465,62 (vinte e quatro mil e quatrocentos e sessenta e cinco

mil euros e sessenta e dois cêntimos), a que acrescem os correspondentes

juros legais, à taxa comercial sucessivamente em vigor desde o início da

contagem, a 05.05.2022, até efetivo e integral pagamento.

Custas a cargo da Ré.

Valor da ação: 24.465,24 euros (vinte e quatro mil e quatrocentos e sessenta e

cinco euros e vinte e quatro cêntimos).

Registe e notifique.

Inconformada, a ré interpôs recurso desta sentença, pugnando pela parcial

revogação do respetivo segmento condenatório, terminando as alegações com

a formulação das conclusões que se transcrevem: